UCHWALA Nr XXX/165/05

Rady Gminy w Bukowsku
z dnia 29 grudnia 2005

w sprawie zmian w budecie gminy na rok 2005

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dniaa8can 1990r. 0 samadzie
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591. Zpi@jszymi zmianami) i art. 109,
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o faa@h publicznych (Dz. U. Nr 15 z

2003 r p0oz.148 z . zmianami)
Rada Gminy w Bukowsku

uchwala

CO nasfpuje :

§1

Wprowadza si nastpujace zmiany w bugecie gminy na rok 2005:

1. Zwigksza sé dochody budietu gminy o kwote
Z tego:
a) Dziat 758- Réne rozliczenia

Rozdz. 75801- €% oswiatowa subwencji ogolnej dla jst.
§ 2920- subwencjélog z budetu pastwa

2. Zwigksza sg wydatki budzetu o kwote
z tego;

a) Dziat 854- Edukacyjna Opieka Wychowawcza

Rozdz. 85401Swietlice szkolne
8§ 4210- zakup materialdmyposaenia

8 669,@b

8 669,00 zt

8 669,00 zt
8 669,00 zt

8 669,00 zi

8 669,00 zt

8 669,00 zt
8 669,00 zt



§2

Wykonanie uchwaty powierzagsiWojtowi Gminy Bukowsko.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podygia.



